постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 №1178, враховуючи перехід
Постачальника з 11.03.2024 на загальну систему
оподаткування, дійшли взаємної згоди внести до
Договору такі зміни:
1.1. Пункт 3.2. Договору викласти в наступній
редакції:
«4.1. Ціна Договору 289 953 грн. 00 коп. (двісті
вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят три
грн. 00 коп.) з ПДВ, з яких: без ПДВ 20 742 грн. 00
коп. (двадцять тисяч сімсот сорок дві тисячі грн. 00
коп.), з ПДВ 269 211 грн. 00 коп. (двісті шістдесят
дев’ять тисяч двісті одинадцять грн. 00 коп.) з яких
ПДВ 44 868 грн. 50 коп. (сорок чотири тисячі
вісімсот шістдесят вісім гривень 50 коп.)».
1.2. Додаток до Договору «Специфікація Товару»
викласти в новій редакції, що додається (Додаток
№1 до Додаткової угоди №1).
2. За взаємною згодою Сторони вирішили
доповнити Розділ 5 Договору пунктом 5.11 та
викласти його в наступній редакції: